
EN SAVOIR PLUS

Sur le réseau BreizhGo (ex Tim)
 Pour tout connaitre sur les horaires, arrêts, tarifs :

0 800 01 01 56
(Gratuit depuis un poste fi xe ou un mobile)
Du lundi au samedi 7 h 30 à 19 h
www.breizhgo.bzh

 Pour une information en situation perturbée 
(retards, incidents, grèves, intempéries...)
contactez directement le transporteur :
COMPAGNIE DE TRANSPORTS DU MORBIHAN
Kerbotez - 56690 LANDEVANT
T. 02 97 01 22 71
www.lactm.com

LIGNE

1PRATIQUE

Autres réseaux
•  BELLE-ÎLE-EN-MER, ÎLES D’HOUAT

et d’HOËDIC par QUIBERON
0 820 056 156 (0,12 € / mn)
Compagnie Océane
www  .compagnie-oceane.fr 

•  AURAYBUS
n° vert 0 800 01 01 56 (Gratuit 
depuis un poste fi xe ou un mobile)

•  SNCF - Tél. 36 35
www  .ter-sncf.com/bretagne

LIGNE

1

AUTOMNE 2018
Horaires valables du 3/09/2018 au 21/12/2018

devient
Le réseau de transport
de la Région Bretagne

AURAY | CARNAC | QUIBERON

LIGNE

1

Calendrier de circulation
Septembre

S 1
D 2
L 3
M 4
M 5
J 6
V 7
S 8
D 9
L 10
M 11
M 12
J 13
V 14
S 15
D 16
L 17
M 18
M 19
J 20
V 21
S 22
D 23
L 24
M 25
M 26
J 27
V 28
S 29
D 30

Octobre
L 1
M 2
M 3
J 4
V 5
S 6
D 7
L 8
M 9
M 10
J 11
V 12
S 13
D 14
L 15
M 16
M 17
J 18
V 19
S 20
D 21
L 22
M 23
M 24
J 25
V 26
S 27
D 28
L 29
M 30
M 31

Novembre
J 1
V 2
S 3
D 4
L 5
M 6
M 7
J 8
V 9
S 10
D 11
L 12
M 13
M 14
J 15
V 16
S 17
D 18
L 19
M 20
M 21
J 22
V 23
S 24
D 25
L 26
M 27
M 28
J 29
V 30

Décembre
S 1
D 2
L 3
M 4
M 5
J 6
V 7
S 8
D 9
L 10
M 11
M 12
J 13
V 14
S 15
D 16
L 17
M 18
M 19
J 20
V 21

Le Conseil régional de Bretagne, aujourd’hui responsable de l’organisation 
des transports interurbains, scolaires (hors agglomérations), ferroviaire 
(TER) et des liaisons maritimes avec les îles a fait le choix de rassembler 
l’ensemble de ce grand réseau de transport sous un nom unique : 
BreizhGo. Le réseau de cars interurbains TIM change donc de nom 
pour BreizhGo.

Vacances 
scolaires



À CHACUN SON TARIFLIGNE

1

Bus locaux  

Bateaux BreizhGo

Cars BreizhGo

TER BreizhGo

R3

R3

R3

R2

R2

R1

R2

R1

R1
R1

GUER

MAURON

LA TRINITÉ PORHOËT

ROHAN

R2

PLOUAY

PORT
LOUIS

ARZON

R2

Express
R2

THEIX-NOYALO
(THEIX)

THEIX-NOYALO
(NOYALO)

LA GACILLY
(LA GACILLY)

LA GACILLY
(LA CHAPELLE-GACELINE)

LA GACILLY
(GLÉNAC)

LA GACILLY
(CARENTOIR)

LA GACILLY
(QUELNEUC)

EVELLYS
(MOUSTOIR

-REMUNGOL)

EVELLYS
(NAIZIN)

EVELLYS
(REMUNGOL)

VAL D'OUST
(LA CHAPELLE-CARO)

VAL D'OUST
(QUILY)

VAL D'OUST
(LE ROC 

ST-ANDRÉ)

Billet 
unitaire

2€

• Billet vendu à bord 
des cars, avec 
correspondance gratuite 
avec une autre ligne 
BreizhGo (ex Tim), dans 
les 2h maximum suivant 

le voyage initial (heure de référence = 
heure de validation de la montée dans 
le car).

Carte de 
10 voyages

15€

•  Pour tous 
(Carte non nominative).

• 10 voyages sur une même 
ligne sur une période de 
6 mois, avec correspondance 

gratuite avec une autre ligne BreizhGo 
(ex Tim), dans les 2h maximum suivant 
le voyage initial (heure de référence = heure 
de validation de la montée dans le car).
•  Vendue à bord des cars.

Gratuit •  Enfant accompagné de 0 à 
4 ans révolus sur les genoux.

• Accompagnateur d’une personne 
handicapée ou invalide.

• Correspondant étranger dans le cadre 
d’échanges scolaires.

• Élève dans le cadre de stages de courte 
durée (et déjà titulaire d’une carte de 
transport scolaire).

• Bagages et animaux.
• Bagages à main, sacs, valises, poussettes 

sont acceptés gratuitement.

• Les planches de surf sont 
acceptées sous réserve de la notion 
d’encombrement.

• Les objets encombrants, les vélos, 
objets dangereux sont refusés.

• Les petits animaux en cage ou tenus 
en laisse et transportés sur les 
genoux du propriétaire sont acceptés 
gratuitement ainsi que les chiens 
d’aveugle.

• Les autres animaux sont refusés.

Mensuel

42€
par mois

•  Vendu chez le transporteur. 
• 26 ans et plus.
•  Libre circulation sur 1 mois 

civil sur une même ligne.
• Carte nominative 

accompagnée du coupon mensuel 
en cours de validité.
• Correspondance gratuite avec 

une autre ligne BreizhGo (ex Tim).

Mensuel 
Jeunes 

32€
par mois

•  Vendu chez le transporteur. 
•  Moins de 26 ans 

(sur présentation d’une 
pièce d’identité).

• Libre circulation sur 1 mois 
civil sur une même ligne.

• Carte nominative accompagnée 
du coupon mensuel en cours de validité.

• Correspondance gratuite avec une autre 
ligne BreizhGo (ex Tim).

Annuel

378€
par an

•  Vendu chez 
le transporteur. 

• 26 ans et plus.
•  Libre circulation 

sur 1 année civile 
sur une même ligne.

• Carte nominative accompagnée du 
coupon annuel en cours de validité.

• Correspondance gratuite avec 
une autre ligne BreizhGo (ex Tim).

Annuel Jeunes

288€
par an

•  Vendu chez 
le transporteur. 

•  Moins de 26 ans 
(sur présentation d’une 
pièce d’identité).

• Libre circulation sur 1 année civile 
sur une même ligne.

• Carte nominative accompagnée du 
coupon annuel en cours de validité.

• Correspondance gratuite avec une autre 
ligne BreizhGo (ex Tim).

BILLETS

ABONNEMENTS



AURAY

CRACH

Le Ballo
n - J

F Kennedy

Porte
 Océ

ane

Rosn
arh

o

Rue d'Aboville

Mané Lenn

Le Chat N
oir

Le Congr
e

Kern
ivilit

LA TRIN
IT

É/M
ER

Le Pass
age

Cours 
des Q

uais

Kero
uff

CARNAC

Beaum
er

PLAGE - O
ffi

ce
 de To

uris
m

e

Les S
alin

es

PLOUHARNEL

Pl. d
e Gaulle

Les S
ables B

lancs

Le Loch

SAIN
T-P

HIL
IB

ERT

VILLE - I
lle

rti
ss

en

SAIN
T-P

IE
RRE-

QUIB
ERON

Penth
ièvre

Kerh
osti

n

Centre
 Cultu

re
l

Le Rohu

QUIB
ERON

St-J
ulie

n RD (P
ark

ing S
émaphore

)

Gare
 SNCF

Gare
 M

arit
im

e - P
ort 

Maria

Gare
 SNCF

AURAY | CARNAC | QUIBERONLIGNE

1
Codification des services 100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130

Jours de circulation LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJV S LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS V LMMeJVS LMMeJVS D & F D & F D & F D & F

FONCTIONNEMENT en
Période scolaire

Vacances scolaires

AURAY Gare SNCF  7.25 7.55 9.30 11.15 12.00 12.15 13.50 15.50 16.15 17.50 18.20 19.00 9.20 12.05 13.55 16.00

AURAY Le Ballon - JF Kennedy  7.29 7.59 9.35 11.20 12.05 12.20 13.56 15.55 16.21 17.55 18.25 19.06 9.25 12.10 14.01 16.06

AURAY Porte Océane  7.36 - - - - 12.25 - 16.00 - 18.03 18.33 - - - - -

AURAY Le Loch  - 8.04 9.41 11.26 12.11 - 14.02 - 16.27 - - 19.12 9.31 12.11 14.06 16.11

CRACH Rue d'Aboville - 8.11 9.49 11.34 12.19 - 14.10 - 16.34 - - 19.19 9.39 12.19 14.13 16.18

CRACH Mané Lenn - 8.12 9.50 11.35 12.20 - 14.11 - 16.35 - - 19.20 9.40 12.20 14.15 16.20

SAINT-PHILIBERT Le Chat Noir - 8.14 9.52 11.38 12.23 - 14.13 - 16.37 - - 19.22 9.42 12.22 14.18 16.23

SAINT-PHILIBERT Le Congre - 8.16 9.54 11.39 12.24 - 14.16 - 16.39 - - 19.24 9.44 12.24 14.21 16.26

LA TRINITÉ-SUR-MER Cours des Quais - 8.20 9.58 11.43 12.28 - 14.19 - 16.43 - - 19.28 9.48 12.28 14.26 16.31

CARNAC PLAGE – Office du Tourisme - 8.27 10.05 11.50 12.35 - 14.27 - 16.48 - - 19.33 9.55 12.35 14.33 16.38

CARNAC VILLE – Illertissen - 8.32 10.10 11.55 12.40 - 14.32 - 16.53 - - 19.38 10.00 12.40 14.38 16.43

PLOUHARNEL Pl. de Gaulle 7.50 8.39 10.15 12.02 12.47 12.39 14.38 16.14 16.58 18.17 18.47 19.43 10.05 12.45 14.43 16.48

SAINT-PIERRE-QUIBERON Penthièvre 7.55 8.46 10.21 12.07 12.52 12.47 14.45 16.22 17.05 18.25 18.55 19.50 10.11 12.51 14.49 16.54

SAINT-PIERRE-QUIBERON Kerhostin 8.00 8.49 10.24 12.12 12.57 12.50 14.48 16.26 17.08 18.29 18.59 19.53 10.14 12.54 14.52 16.57

SAINT-PIERRE-QUIBERON Centre Culturel 8.03 8.53 10.28 12.16 13.01 12.53 14.51 16.28 17.11 18.32 19.02 19.56 10.18 12.58 14.56 17.01

QUIBERON St Julien 8.07 8.59 10.33 12.20 13.05 12.57 14.55 16.32 17.16 18.37 19.07 20.01 10.23 13.03 15.01 17.06

QUIBERON Gare Maritime - Port Maria 8.15 9.04 10.37 12.22 13.07 12.59 15.00 16.42 17.24 18.46 19.16 20.09 10.27 13.07 15.05 17.10

QUIBERON Gare SNCF 8.20 9.10 10.42 12.27 13.12 13.04 15.05 16.47 17.31 18.50 19.20 20.16 10.32 13.16 15.10 17.15

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite
Réservation obligatoire au 

N° VERT : 0 800 01 01 56
(gratuit depuis un poste fixe ou un mobile)

au plus tard avant 17 h, la veille de votre déplacement
(le vendredi pour un déplacement le dimanche et le lundi)



QUIBERON | CARNAC | AURAYLIGNE

1

  �Correspondance possible avec la ligne BreizhGo (ex Tim) n°5 de/vers Vannes.  
Consultez sa fiche horaire sur www.breizhgo.bzh. 

 Correspondances possibles avec Auray Bus (bus urbains d’Auray)

Codification des services 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS D & F D & F D & F D & F

FONCTIONNEMENT en
Période scolaire (1)

Vacances scolaires

QUIBERON Gare Maritime - Port Maria - 6.55 9.00 - 9.30 10.45 11.10 12.55 - 15.17 17.05 18.35 10.45 13.35 16.30 18.15

QUIBERON Gare SNCF 6.10 7.00 9.05 - 9.20 10.40 10.55 12.50 - 15.10 16.55 18.30 10.50 13.30 16.20 18.10

QUIBERON St Julien 6.12 7.02 9.07 - 9.36 10.51 11.16 13.01 - 15.23 17.11 18.41 10.55 13.40 16.36 18.21

SAINT-PIERRE-QUIBERON Centre Culturel 6.15 7.10 9.10 - 9.40 10.55 11.17 13.05 - 15.24 17.15 18.45 11.01 13.44 16.40 18.25

SAINT-PIERRE-QUIBERON Kerhostin 6.17 7.12 9.12 - 9.42 10.57 11.19 13.07 - 15.26 17.17 18.49 11.04 13.47 16.44 18.29

SAINT-PIERRE-QUIBERON Penthièvre 6.21 7.15 9.16 - 9.45 11.00 11.23 13.10 - 15.30 17.20 18.53 11.08 13.51 16.48 18.33

PLOUHARNEL Pl. de Gaulle 6.26 7.20 9.21 9.00 9.52 11.07 11.30 13.17 15.10 15.37 17.27 19.00 11.15 13.58 16.55 18.40

CARNAC VILLE – Illertissen 6.29 - - 9.03 9.56 11.11 - 13.21 15.15 - 17.31 - 11.21 14.04 17.01 -

CARNAC PLAGE – Office du Tourisme 6.33 - - 9.07 10.00 11.15 - 13.25 15.20 - 17.35 - 11.27 14.10 17.11 -

LA TRINITÉ-SUR-MER Cours des Quais 6.40 - - 9.14 10.07 11.22 - 13.31 15.25 - 17.41 - 11.34 14.17 17.13 -

SAINT-PHILIBERT Le Congre 6.44 - - 9.18 10.11 11.26 - 13.35 15.29 - 17.45 - 11.38 14.21 17.17 -

SAINT-PHILIBERT Le Chat Noir 6.51 - - 9.19 10.11 11.27 - 13.36 15.30 - 17.46 - 11.38 14.21 17.19 -

CRACH Mané Lenn 6.53 - - 9.20 10.13 11.28 - 13.37 15.31 - 17.47 - 11.40 14.23 17.21 -

CRACH Rue d’Aboville 6.55 - - 9.22 10.14 11.30 - 13.39 15.32 - 17.49 - 11.41 14.24 17.22 -

AURAY Le Loch 7.05 - - 9.29 10.21 11.37 - 13.46 15.45 - 17.56 19.13 11.48 14.31 17.28 18.53

AURAY Porte Océane - 7.35 9.36 - - - 11.43 - - 15.50 - - - - - -

AURAY Le Ballon - JF Kennedy  - 7.50 - - 10.27 11.43 - 13.52 15.51 - 18.02 19.19 11.54 14.35 17.33 18.58

AURAY Gare SNCF  7.17 7.45 9.46 9.41 10.35 11.49 11.53 14.00 16.00 16.00 18.10 19.25 12.02 14.45 17.38 19.05

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite
Réservation obligatoire au 

N° VERT : 0 800 01 01 56
(gratuit depuis un poste fixe ou un mobile)

au plus tard avant 17 h, la veille de votre déplacement
(le vendredi pour un déplacement le dimanche et le lundi)

 (1) Circule uniquement en vacances scolaires, ne circule pas en période scolaire


